
Čekací doby pro stanici

GVD 2022, platí od 12. prosince 2021

Přestup z/na 4. na/z 5. nástupiště – 3 minuty

Vlaky linky R23 dopravce RJ jsou přípojem od vlaků všech dopravců.

W E  !

všechny vlaky (vyjma níže uvedených) V N * N * N *
372 2440, 5954 3 3 3
570 V 5 5 5
874 5002, 5904 3 5 5
876 5030, 5900, 9310 3 5 5
894 5004, 5036, 5906, 5950 3 5 5
898 5000, 5902 3 5 5

9362 120, 272, 5954 15 15 15

241 V N N N
443, 571 V 20 20 20

525, 877, 879, 899 V 10 10 10
9357 877 15 15 15

9359 525, 5841, 5954 30 30 30

všechny vlaky Ex (vyjma 375, 575) V 5 5 5
375 1313 5 10 10
575 V 10 10 10
965 1315 20 20 20
967 V 15 15 15

983, 985 V 7 10 10
987, 989, 991 V 7 10 7

2425, 2451, 5903, 5919, 5935, 5939, 5961, 5963, 
5965

V 5 10 10

5881 V N - -
5929 V 20 20 20
5955 V (vyjma 6443) 5 - -
5967 V 30 30 30

vlaky směr Havlíčkův Brod

Je-li R ve směru Kutná Hora na příjezdu opožděn tak, že v čase jeho odjezdu přijede zpožděný R ze směru Ústí nad Labem, umožněte 
cestujícím přestup i za cenu překročení čekací doby.

Pokračování čekacích dob pro stanici Kolín na další stránce.

vlaky směr Praha (přes Poříčany)

vlaky směr Pardubice 

všechny vlaky Ex a R (vyjma níže uvedených) V 5 5 5

Vlaky ČD jsou přípojem od vlaků dopravce ARR a RJ (pouze linky R23), nejsou přípojem vlaků ostatních dopravců. 

Mezi vlaky není přípoj, je-li mezi příjezdem a odjezdem vlaků interval kratší než 4 minuty.

Část C - tabulka odlišných čekacích dob pro stanici Kolín

má vlak(y) číslo (serie čísel) připojení od vlaku(ů) číslo(el)
čekací doba

Kolín 

Část A - odchylky od základních přestupních dob

Přestup na stejném nástupišti – 2 minuty

Přestup mezi nástupišti – 4 minuty
Při přestupu z/na 1A nástupiště na/z 3. – 5. nástupiště – 6 minut 

Část B - přípojné vlaky odchylně od článku 2 (platí pro ně stejné podmínky jako pro jiné přípoje)



W E  !

vlaky směr Praha (přes Poříčany)

má vlak(y) číslo (serie čísel) připojení od vlaku(ů) číslo(el)
čekací doba

všechny vlaky R a Os (vyjma níže 
uvedených)

všechny vlaky ze směru Poříčany - Praha N N N

rychlíky Arriva ve směru Česká Lípa 
(vyjma 1196, 1336, 1198 a 1338)

vlaky Ex a R ze směrů Pardubice a H. Brod 5 5 5

1196, 1336 980, 114, 864, 276 20 20 20
1198, 1338 976, 140, 862, 274 20 20 20

všechny vlaky Os (vyjma níže uvedených) V ze všech ostatních směrů 5 5 5
2577 112, 370, 860, 972 10 10 10
5870 V 3 - -
5876 120, 240, 272, 525, 5954 10 10 10
5878 V 20 20 20

5880 9312 - 10 -

všechny vlaky vlaky R a Sp ze směru Velký Osek 5 5 5
22204 977 10 15 15
22206 979 10 15 15
22208 981 10 15 15
22214 991 15 15 15
22218 967 30 30 30

22226 965 15 - -

Zpracoval za ČD: Pavel Cikner 
Zpracoval za RJ: Radim Noga
Za Správu železnic odsouhlasil: Tomáš Valenta

vlaky směr Ledečko

* V případě, že nejbližší následující vlak kategorie Ex, R, Sp do Prahy jede déle než za 30 minut (ať už dle GVD nebo vzhledem ke zpoždění), je 
možné prodloužit čekací dobu z N na 5 minut pro přípoj ze směru Kutná Hora, Ratboř, Záboří nad Labem.

vlaky směr Velký Osek 

všechny vlaky Os (vyjma níže uvedených) všechny vlaky od Prahy N N N


